
 
 

Licitaciones Públicas 2019 
 

Licitación Pública Nº1/2019 

TRANSPORTE ESCOLAR 

Apertura de sobres: 24/05/2019 

Presupuesto Oficial: $ 19.888.846,12 

Oferentes: PÉREZ MAQUINARIAS S.R.L. - CIGANDA NORMA BEATRIZ - DE CASTRO 
MARÍA AGUSTINA - SUCESIÓN DE CABRAL EDGARDO - MUTTI CRISTIAN ALBERTO - 
ZABALA EMILIA BEATRIZ - ETCHEVERRY SEBASTIÁN H. - DÍAZ ANDRÉS GUILLERMO 
- MENDIOLA JORGE ANTONIO - ITURRALDE EMMANUEL - ROLDÁN MARÍA LUJÁN - 
LANGHI MARÍA ISABEL - PEREZ JEREMÍAS - PÉREZ JUAN PEDRO - APARICIO 
LEANDRO E. - LARROSA GASTÓN M. - LARROSA PEDRO H. - ROLDAN HERMAN H. - 
JATIP MODESTO - ANDRACA RUBÉN ALFREDO - BETARD GERMÁN A. - BETARD 
MARÍA ESTER 
Adjudicantes: $2.492.900,00 + $930.250,00 PÉREZ MAQUINARIAS S.R.L. - $684.407,10 
CIGANDA NORMA BEATRIZ - $ 380.348,80 DE CASTRO MARÍA AGUSTINA - $ 
981.059,30 SUCESIÓN DE CABRAL EDGARDO - $ 818.681,76 MUTTI CRISTIAN 
ALBERTO - $ 677.917,50 ZABALA EMILIA BEATRIZ - $ 195.000,00 ETCHEVERRY 
SEBASTIÁN H. - $ 4.631.675,36 DÍAZ ANDRÉS GUILLERMO - $ 788.346,00 MENDIOLA 
JORGE ANTONIO - $ 980.986,50 ITURRALDE EMMANUEL - $ 624.071,50 ROLDÁN 
MARÍA LUJÁN - $ 717.795,00 LANGHI MARÍA ISABEL - $ 717.795,00 PEREZ JEREMÍAS - 
$ 474.542,90 PÉREZ JUAN PEDRO - $ 286.666,90 APARICIO LEANDRO E. - $ 375.115,00 
LARROSA GASTÓN M. - $ 772.395,00 LARROSA PEDRO H. - $ 669.942,00 ROLDAN 
HERMAN H. - $ 791.821,60 JATIP MODESTO - $ 2.205.546,20 ANDRACA RUBÉN 
ALFREDO - $ 583.742,90 BETARD GERMÁN A. - $ 660.320,70 BETARD MARÍA ESTER 

Valor adjudicado: $ 22.443.327,02 

 

Licitación Pública Nº2/2019 
MAQUINARIA Y VEHÍCULOS 

Apertura de sobres: 06/08/2019 

Presupuesto Oficial: $ 18.600.000 

Oferentes: PEREZ MAQUINARIAS SRL - LUXCAM S.A. - GYF CASTRO S.A. - 
NORDEMAQ SA - COR-VIAL SA - PUNTO TRUCK SA - ZMG ARGENTINA SRL - FINNING 
ARG. SA 
Adjudicantes: PEREZ MAQUINARIA SRL ( DOS RASTRAS) - SIN EFECTO ITEMS Nº 1, 2 
Y 4 

Valor adjudicado: $1.097.000 



 
 

Licitación Pública Nº3/2019 
MOTONIVELADORA SIN USO 

Apertura de sobres: 16/09/2019 

Presupuesto Oficial: $ 17.503.000 

Oferentes: NORDEMAQ SA - QMAQ SA - ZMG ARGENTINA SRL - TURBODIESEL SA - 
IRON GROUP SA - VIALERG SA 
Adjudicantes: NORDEMAQ SA 

Valor adjudicado: $12.682.000 

 

Licitación Pública Nº4/2019 
CAMION CON CAJA VOLCADORA SIN USO 

Apertura de sobres: 10/10/2019 

Presupuesto Oficial: $ 4.821.000 

Oferentes: PUNTO TRUCK SA - LUXCAM SA - VIALERG SA - GYF CASTRO SA - OSCAR 
SCORZA EQUIPOS Y SERVICIOS SRL - COLCAR MERBUS SA 
Adjudicantes: LUXCAM SA 

Valor adjudicado: $4.688.536 

 


	Licitaciones Públicas 2019

